
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2017/2018

PORTARIA DE N° 024 DE 29 DE MARÇO DE 2017

EMENDA: APROVA A INSTRUÇÃO NORMATIVA N°
0112013 - VERSÃO 02 - DO SISTEMA DE CONTROLE
INTERNO.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espírito
Santo, eleito na forma da Lei no uso de suas atribuições legais, conferida pelo Artigo 36
c/c os incisos II e Xl do Regimento Interno Cameral:

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica aprovado a Instrução Normativa n° 01/2013 -
Versão 02 - do Sistema de Controle Interno, de acordo com a Resolução TC de n° 227
de 25 de agosto de 2011 alterada pela Resolução TC n" 257 de 07 de março de 2013.

Artigo 3° - Essa portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia, 29 de março de 2017

Evandro Vermelho
Presidente

emra
Gerente de Desenvolvimento
Fconômico e Inovação C-1

Isadora do C: !l/l1('(~
Assessora Adml!1lstratlvc'

Rua: Luis Catelan, nO230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES


